УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.11.2022 № 153-уг
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области
от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии

Ивановской области»

В соответствии с частью 2 статьи 199 Жилищного кодекса
Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с
федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 16.12.2014
№ 253-уг «О лицензионной комиссии Ивановской области» изменение,
исключив в пункте 10.1 приложения 2 к указу слова «а также отсутствия в
течение 6 месяцев в реестре лицензий субъекта Российской Федерации
сведений о многоквартирных домах, деятельность по управлению
которыми осуществляет лицензиат».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский